
Je vyroben z kvalitního nerezu a je 
ideální na rychlé porcování čerstvě 
uvařených houskových a bramborových 
knedlíků na stejné plátky o šířce přibližně 
15mm. Jedním snadným tahem nakrájíte 
najednou až 15 stejných knedlíků. 
Kráječ najde své využití i při porcování 
měkké piškotové rolády  
nebo domácí paštiky.

Ideální velikost až dvě porce. Teplé nebo 
studené pokrmy udrží svou teplotu 
až 5 hodin. Díky termo víku si můžete 
v klidu přinést oběd nebo svačinu do 
práce, vzít s sebou na výlet nebo 
na delší cestu autem. 

359,00Kč + 500 bodů

399,00Kč
Cena bez bodů

249,00Kč + 500 bodů

299,00Kč
Cena bez bodů

89,00Kč + 400 bodů

109,00Kč
Cena bez bodů

69,00Kč + 300 bodů

89,00Kč
Cena bez bodů

49,00Kč + 200 bodů

69,00Kč
Cena bez bodů

Termohrnec s nerezovým vnitřkemTermohrnec s nerezovým vnitřkem  
a praktickým otočným termo víkema praktickým otočným termo víkem

Kráječ na knedlíky Kráječ na knedlíky 
nerez, 24 × 19 cm nerez, 24 × 19 cm 

Nerezová mísa  Nerezová mísa  
matná černá úprava matná černá úprava 
ø17 cm / ø21 cm / ø25 cmø17 cm / ø21 cm / ø25 cm

NAKUPUJTE A SBÍREJTE NAKUPUJTE A SBÍREJTE 
BODY NA PRODUKTYBODY NA PRODUKTY
s              za zvýhodněné cenys              za zvýhodněné ceny



Nerezová termoska Nerezová termoska 
s aroma tlačítkem 1 ls aroma tlačítkem 1 l

Konvice na čaj Konvice na čaj 
1,3 l se sítkem, víčkem a rukojetí1,3 l se sítkem, víčkem a rukojetí

Kávovar Cafeteria Kávovar Cafeteria 
nereznerez

Mlékovka Mlékovka 
950 ml, nerez950 ml, nerez

Sada sklenic latte Colombian Sada sklenic latte Colombian 
263 ml, 2 ks263 ml, 2 ks

299,00Kč + 500 bodů

329,00Kč
Cena bez bodů

219,00Kč + 400 bodů

249,00Kč
Cena bez bodů

89,00Kč + 200 bodů

109,00Kč
Cena bez bodů

239,00Kč + 400 bodů

279,00Kč
Cena bez bodů

129,00Kč + 300 bodů

159,00Kč
Cena bez bodů

Nabídka je platná od 1.1. - 31.3.2024 nebo do vyprodání zásob.Neručíme za případné tiskové chyby.


